“Kitab-ül Temrin” isimli kitabı Süryani Musullu

Davud Yusufani Efendi'nin yazdığı görülmektedir. Kitap yazmak için gerekli olan bilgi ve dili

kullanma becerisine sahip olduğu resmi makamlarca kabul edilmiş. Kitabının gerekli şartları

taşıdığının resmi makamlarca kabul edilmesi ile kitabın basımına izin verilmiştir. Bu 27

Teşrinisani 1315 (9 Aralık 1899) tarihli fermanla bildirilmiştir. (BOA, MF.MKT. 486/39).

Ancak daha sonra kitap hakkında gerekli makamlarca ayrıntılı çalışmalar ve

incelemeler yapılmış; yapılan araştırmalar sonucunda kitabın içeriğinde yer alan Kur’an

ayetlerinin yanlış çevrildiği, böyle bir yanlışlığın öğrencilere eğitim vermek amacı ile bile